
令和２年９月 5 日 

会員各位 

第 30 回東北作業療法学会 

学会⾧ ⾧谷川敬一 

 

 

第 30 回東北作業療法学会(Web 学会)について（報告） 

 

拝啓 

みなさまにおかれましてはますますのご清祥のことお喜び申し上げます。 

第 30 回東北作業療法学会 Web 開催が本日、9 月 5 日正午に開会いたしましたが、学会ホ

ームページに大変多くのアクセスが集中したために、現在ログイン及び閲覧ができないと

いう（いわゆるサーバーダウン）状況になっております。皆様には大変ご迷惑をおかけしま

い申し訳ございません。現在、懸命に復旧作業を行っておりますが、まだ今後の見通しが立

てられない状況です。復旧いたしましたら、速やかに改めてご連絡いたします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、なにとぞご理解とご協力のほど、よろしくお願い

します。 

敬具 

 

 

 

      【問い合わせ先】 

（一財）総合南東北病院 リハビリテーション科  

 事務局 高田 善栄 

TEL:024-934-5570（直通） 

E-mail:jimukyoku.totc30th@fukushima-ot.jp 


